
Spettabile

E p. c. al

Il sottoscritto

CONTRIBUENTE (da compilare sempre)
Telefono E-mail

Codice Fiscale

(obbligatorio)

Cognome

(ovvero Denominazione o Ragione Sociale)

Nome Data di nascita Sesso

Comune (o Stato Estero) di nascita Prov.

Domicilio fiscale (o Sede legale)

Via, piazza, n. civico, scala, piano, interno C.A.P. Comune Prov.

DICHIARANTE (compilare se diverso dal contribuente)

Codice Fiscale

(obbligatorio) Natura della carica

Cognome Telefono E-mail

(ovvero Denominazione o Ragione Sociale)

Nome

Domicilio fiscale (o Sede legale)

Via, piazza, n. civico, scala, piano, interno C.A.P. Comune Prov.

avendo pagato con modello F24, in data , la somma di € indicando

nel campo "codice ente" anziché ,

della somma pari ad € 

pagata con codice tributo in data per l'anno

ALLEGATI

copia del versamento eseguito.

ANNOTAZIONI

, lì

CHIEDE

il riversamento direttamente al competente COMUNE DI _______________________, cod: ______

COMUNE DI 

Via/Piazza

TRIBUTO ANNO

RICHIESTA DI RIVERSAMENTO AL COMUNE COMPETENTE

ANNO

M
GIORNO MESE

OGGETTO:

F

Firma

IMU - QUOTA Stato 3930 - Immobili ad uso produttivo (Cat. "D")

3916 - Aree fabbricabili

3918 - Altri fabbricati

Codice Tributo COMUNE ERRATO COMUNE CORRETTO

IMU - QUOTA Comune

3912 - Abitazione principale

3914 - Terreni 

TASI

3958 - Abitazione principale

3959 - Fabbricati rurali strumentali

3960 - Aree fabbricabili

COMUNE DI 

Via/Piazza

3961 - Altri fabbricati

3925 - Immobili ad uso produttivo (Cat. "D")


